

SIGRID PRANK**50**

Kõigile ootamatult on meie kallis kolleeg Sigrid jõudnud esimese juubelini. Suvise sünnipäevalapsena on tal ikka õnnestunud suurtest tseremooniast kõrvale hoida ning võib-olla seetõttu tundus kolleegidele, et Sigridil on see tähtpäev alles aastate kaugusel.

Sigrid Prank sündis 13. juulil 1950. a. Siberis Omski oblasti Tšerlaki rajooni Tatarka külas.

Sigrid on lõpetanud Tartu ülikooli ajalooteaduskonna psühholoogiaosakonna meditsiinipsühholoogina. Ülikooli raamatukogus töötab Sigrid 16. oktoobrist 1976, seega pool elu on ta olnud selle auväärse kollektiivi liige, vaid 1979. aastal töötas ta ajutiselt arstiteaduskonna sisehaiguste kateedri vanemlaborandina. Sigridi tegevus raamatukogus on aga ikka olnud seotud meditsiiniinfo vahendamisega. Alustanud vanemraamatukoguhoidjana, on ta nüüdseks info- ja eurodokumentatsiooni osakonnas referent, kes valdab ühtviisi hästi nii tänapäevaseid teadusinformatsiooni allikaid kui ka Euroopa Liidu alast informatsiooni.



Ääretult tagasihoidliku ja tolerantse inimesena, vastutuleliku ja sõbraliku kolleegina on ta alati olnud usaldusväärne partner meeskonnatöös ning võtnud enda kanda ka sedavõrd vastutusrikkaid ülesandeid nagu rahvusvahelise konverentsi korraldamine, näit EAHIL-i konverents 1999. a.

Hea huumorimeel, mõttevärskus ja teadmistehimu teevad temast väga noorusliku vestluspartneri. Sigridiga võib rääkida uuest punkmuusikast, aga ka Eesti kauneimatest rabadest ja soodest. Suure osa vabast ajast ongi Sigrid pühendanud matkamisele ja Eesti looduse avastamisele.

Infoteenindajana on Sigrid alati edukalt hakkama saanud ka kõige "raskemate" klientidega.

Marika Meltsas

ELLI KOOL**70**

Elli Kool sündis 28. juulil 1930. a. Jõgevamaal Reino külas. Koolitee kulges 1938–1942 Pataste algkoolis, Maarja-Magdaleena 7-kl. koolis ja 1945–1949 Tartu II Keskkoolis. Usina õppurina astus Elli 1949. a. Tartu ülikooli bioloogia osakonda, mille lõpetas 1954. a. bioloog-zooloogi kvalifikatsiooniga.

Noor õpetaja suunati tööle Saaremaale Leisi Keskkooli. Kolme aasta pärast viis teenistuskäik väga kohusetundliku ja korrektse õpetaja Otepää ja Põlva rajooni koolide inspektoriks, kellena ta töötas peaaegu kümme aastat.

